

工 事 設 計 書 等

工事設計書等のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「他の第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

国土交通省 関東地方整備局
京浜河川事務所

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 京浜管内C C T V設備他更新工事
工事地名	京浜河川事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 5月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 7月
2) 事務所名	京浜河川事務所 防災情報課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2025051003	1 4) 単価適用年月	2025年 6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 6月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	1 式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	202日間 自 令和 7年 7月14日 (当初) 至 令和 8年 1月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	神奈川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	横浜地区	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	多摩川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 7年 5月20日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目： 河川整備事業費 河川整備事業費 海岸事業費	2) 目： 河川改修費 河川維持修繕費 海岸保全施設整備事業費	3) 目の細分： 船舶及機械器具費 船舶及機械器具費 船舶及機械器具費	4) 事業名：
---	--	--	---------

設計内訳書

工事名	R 6 京浜管内C C T V設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)			式	1		28,703,000			
CCTV設備			式	1		13,650,000			
CCTV装置			式	1		13,650,000			
CCTVカメラ装置 機側装置含む ポール取付		HD簡易型IPカメラ装置 機器製作及び据付・ 調整を行う	台	7	1,950,000	13,650,000			単-1号
高度情報化設備			式	1		15,053,000			
情報伝送設備			式	1		14,260,000			
L2SW (耐環境型)			台	12	573,000	6,876,000			単-2号
1000BASE-Xインタフェース(SFP)			個	26	284,000	7,384,000			単-3号
情報伝送設備 WiFi設備			式	1		793,000			
無線LANアクセスポイント		タイプA (PoEインジェクター 付き)	台	1	793,000	793,000			単-4号
機器単体費			式	1		28,703,000			
電子応用設備			式	1		6,151,258			

設計内訳書

工事名	R 6 京浜管内C C T V設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
高度情報化設備工		式	1		887,276				
情報伝送設備設置工		式	1		691,236				
L2SW設置		台	12	49,660	595,920			単-5号	
ENC設定変更		台	12	7,943	95,316			単-6号	
情報伝送設備設置工 WiFi設備		式	1		49,660				
無線LANアクセシビリティ設置		台	1	49,660	49,660			単-7号	
情報伝送装置撤去工		式	1		135,120				
RPR装置撤去		台	12	11,260	135,120			単-8号	
情報伝送装置撤去工 WiFi		式	1		11,260				
無線LANアクセシビリティ撤去		台	1	11,260	11,260			単-9号	
有線通信設備工		式	1		1,212,602				
光ケーブル敷設工		式	1		1,149,220				

設計内訳書

工事名	R 6 京浜管内C C T V設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル接続		箇所	12	66,860	802,320			単-10号	
光ケーブル試験 伝送損失		方路	2	18,530	37,060			単-11号	
光ケーブル試験		対向	12	25,820	309,840			単-12号	
光ケーブル敷設工(屋内施工)		式	1		63,382				
光コネクタ付コード*(4C)(材料費) 屋内用	SC-SC SM 両端子 4C(P C研磨) 15m	本	1	19,540	19,540			単-13号	
光屋内配線		m	15	486.4	7,296			単-14号	
光コネクタ付コード*(材料費)	SC-SC SM 両端子 2C(P C研磨) 2m	本	2	12,200	24,400			単-15号	
光コネクタ付コード*(材料費)	SC=LC SM 両端子 2C(P C研磨) 2m	本	2	6,073	12,146			単-16号	
CCTV設備工		式	1		1,115,030				
CCTV装置設置工		式	1		882,000				
CCTVカメラ装置設置		台	7	126,000	882,000			単-17号	
CCTV装置撤去工		式	1		233,030				

設計内訳書

工事名	R 6 京浜管内C C T V設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTVカメラ装置撤去		台	7	33,290	233,030			単-18号	
システム・インテグレーション		式	1		2,892,000				
システム・インテグレーション		式	1		2,892,000				
システム・インテグレーション		式	1		2,892,000			内-1号	
工場製品輸送工		式	1		26,500				
輸送工		式	1		26,500				
輸送(電気)	輸送費(電気)	式	1		26,500			内-2号	
仮設工		式	1		17,850				
交通管理工		式	1		17,850				
交通誘導警備員		人日	1	17,850	17,850			単-19号	
直接工事費		式	1		6,151,258				
共通仮設費		式	1		637,039				

設計内訳書

工事名	R 6 京浜管内C C T V設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		15,039				
技術管理費		式	1		15,039				
電気通信施設DB等制作費		式	1		15,039			内-3号	
共通仮設費（率計上）		式	1		622,000				
純工事費		式	1		6,788,297				
現場管理費		式	1		2,891,000				
機器間接費		式	1		9,333,000				
技術者間接費		式	1		5,605,000				
機器管理費		式	1		3,728,000				
工事原価		式	1		19,012,297				
一般管理費等		式	1		3,934,703				
工事価格		式	1		51,650,000				

設計内訳書

工事名	R 6 京浜管内C C T V設備他更新工事					(当 初)		事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
消費税相当額			式	1		5,165,000					
工事費計			式	1		56,815,000					

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 1号内訳書

單價使用年月	2025. 06
步掛使用年月	2025. 06
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	26500円/台	台	1	26, 500	26, 500			
合 計					26, 500			

一式当たり内訳書

電気通信施設DBデータ作成費

第 3号内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
データ作成費（10台まで）		台	10	1,331	13,310			
データ作成費（10台超）		台	13	133	1,729			
合 計					15,039			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000	
単一1号	CCTVカメラ装置 機側装置含む ポール取付	HD簡易型IPカメラ装置 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1950000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1, 950, 000	1, 950, 000		
計						1, 950, 000		
単価						1, 950, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000	
単一2号	L2SW（耐環境型）		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		573000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	573, 000	573, 000		
計						573, 000		
単価						573, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一3号	1000BASE-Xインタフェース(SFP)		単位	個	数量		単価	284, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（個） 短距離		284000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	284, 000	284, 000		
計						284, 000		
単価						284, 000	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	無線LANアクセスポイント	タイプA (PoEインジェクター付き)	単位	台	数量	1	単価	793,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
本体								
機器単体費 (台)		691000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	691,000	691,000		
ライセンス								
機器単体費 (組)		102000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	102,000	102,000		
計						793,000		
単価						793,000	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
単一5号	L2SW設置		単位	台	数量	1	単価 49, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	22, 510	22, 510	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	27, 150	27, 150	
計						49, 660	
単価						49, 660	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
単一6号	ENC設定変更		単位	台	数量	1	単価 7, 943
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	7, 943	7, 943	
計						7, 943	
単価						7, 943	円／台

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000	
単一7号	無線LANアクセサリ設置		単位	台	数量	1	単価	49, 660	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	22, 510	22, 510			
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	27, 150	27, 150			
計						49, 660			
単価						49, 660	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000	
単一8号	RPR装置撤去		単位	台	数量	1	単価	11, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 260	11, 260		
計						11, 260		
単価						11, 260	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000	
単一9号	無線LANアクセス点撤去			単位	台	数量	1	単価	11, 260
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付			L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 撤去（不使用）補正なし		台	1	11, 260	11, 260	
計								11, 260	
単価								11, 260	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000	
単一10号	光ケーブル接続		単位	箇所	数量	1	単価	66, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		57ケーブル（心）以下 1本/箇所	箇所	1	66, 860	66, 860		
計						66, 860		
単価						66, 860	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
単一11号	光ケーブル試験 伝送損失		単位	方路	数量	1	単価 18, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	18, 530	18, 530	
計						18, 530	
単価						18, 530	円／方路

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
単一12号	光ケーブル試験		単位	対向	数量	1	単価 25, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	25, 820	25, 820	
計						25, 820	
単価						25, 820	円／対向

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
単一13号	光コネクタ付コード* (4C) (材料費) 屋内用	SC-SC SM 両端子 4C(PC研磨) 15m	単位	本	数量	1	単価 19, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			本	1	19, 532	19, 532	
計						19, 532	
単価						19, 540	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
単一14号	光屋内配線		単位	m	数量	1	単価 486. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 24mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	486. 4	486. 4	
計						486. 4	
単価						486. 4	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
単一15号	光コネクタ付コード* (材料費)	SC=SC SM 両端子 2C(PC研磨) 2m	単位	本	数量	1	単価 12, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光コネクタ付コード*		SC=SC SM両端子 2C(PC研磨) 2m	本	1	12, 200	12, 200	
計						12, 200	
単価						12, 200	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
単一16号	光コネクタ付コード* (材料費)	SC=LC SM 両端子 2C(PC研磨) 2m	単位	本	数量	1	単価 6, 073
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光コネクタ付コード*		SC=LC SM両端子 2C(PC研磨) 2m	本	1	6, 073	6, 073	
計						6, 073	
単価						6, 073	円／本

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一17号	CCTVカメラ装置設置		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	126,000	摘要
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	39,940	39,940		
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	39,580	39,580		
CCTV装置据付		カメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし	台	1	26,630	26,630		
CCTV装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	19,790	19,790		
計						125,940		
単価						126,000	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000	
単一18号	CCTVカメラ装置撤去		単位	台	数量	1	単価	33, 290	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	19, 970	19, 970			
C C T V装置据付		カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	13, 320	13, 320			
計						33, 290			
単価						33, 290	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000	
単－19号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	17, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	17, 850	17, 850		
計						17, 850		
単価						17, 850	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	1950000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1, 950, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1, 950, 000	1, 950, 000	
計						1, 950, 000	
単価						1, 950, 000	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	573000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 573, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	573, 000	573, 000	
計						573, 000	
単価						573, 000	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
	機器単体費（個）	284000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量		単価
	短距離					1	284, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			個	1	284, 000	284, 000	
計						284, 000	
単価						284, 000	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	691000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価
						1	691, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	691, 000	691, 000	
計						691, 000	
単価						691, 000	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

	機器単体費（組）	102000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量		単価	102, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1	102, 000	102, 000		
計						102, 000		
単価						102, 000	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	22, 510
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 34	39, 576	13, 455		
電気通信技術員			人	0. 34	26, 622	9, 051		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						22, 510		
単価						22, 510	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	27, 150
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 41	39, 576	16, 226		
電気通信技術員			人	0. 41	26, 622	10, 915		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						27, 150		
単価						27, 150	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I P ネットワーク装置調整	I P エンコーダ・デコーダ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	7, 943
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 12	39, 576	4, 749		
電気通信技術員			人	0. 12	26, 622	3, 194		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 943		
単価						7, 943	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	11, 260
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 17	39, 576	6, 727		
電気通信技術員			人	0. 17	26, 622	4, 525		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						11, 260		
単価						11, 260	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル直線接続	5ﾒｰﾌﾟ (心)以下 1本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価	66, 860
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 01	39, 576	39, 971		
電気通信技術員			人	1. 01	26, 622	26, 888		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						66, 860		
単価						66, 860	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	18, 530
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 28	39, 576	11, 081		
電気通信技術員			人	0. 28	26, 622	7, 454		
計						18, 535		
単価						18, 530	円／方向	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	25, 820
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 39	39, 576	15, 434		
電気通信技術員			人	0. 39	26, 622	10, 382		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						25, 820		
単価						25, 820	円／対向	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
	光ケーブル配線（ころがし配線）	仕上外径 24mm以下 新設 サドル留めなし	単位	m	数量	100	単価 486. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1. 6	30, 396	48, 633	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						48, 640	
単価						486. 4	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 39, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1. 5	26, 622	39, 933	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						39, 940	
単価						39, 940	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価 39, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1	39, 576	39, 576	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						39, 580	
単価						39, 580	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
	C C T V装置据付	カメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 26, 630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	26, 622	26, 622	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						26, 630	
単価						26, 630	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
	C C T V装置調整	ｶﾅ装置用機側装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 19, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 5	39, 576	19, 788	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						19, 790	
単価						19, 790	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
	C C T V装置据付	ｶﾅ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 19, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 75	26, 622	19, 966	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						19, 970	
単価						19, 970	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

	C C T V装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	13, 320
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	26, 622	13, 311		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						13, 320		
単価						13, 320	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

	システム・インテグレーション	各種 73. 05人/各種 0人/各種	単位	各種	数量		単価	
						1		2, 892, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	S I 電気通信技術者		人	73. 05	39, 576	2, 891, 026		
	S I 電気通信技術員		人	0	26, 622	0		
	諸雑費（まるめ）		式	1		974		
	計					2, 892, 000		
	単価					2, 892, 000	円／各種	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
	輸送費（電気）	26500円/台	単位	台	数量	1	単価 26, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	26, 500	26, 500	
計						26, 500	
単価						26, 500	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価 17, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 B			人	1	17, 850	17, 850	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						17, 850	
単価						17, 850	円／人日

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
	データ作成費（１０台まで）		単位	台	数量	1	単価 1, 331
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0. 05	26, 622	1, 331	
	計					1, 331	
	単価					1, 331	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00000002000
	データ作成費（１０台超）		単位	台	数量	1	単価 133
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0. 005	26, 622	133	
	計					133	
	単価					133	円／台

R 6 京浜管内C C T V設備他更新工事

(当 初) 請負工事費計算書

(1) 機器単体費	28,703,000
(2) 直接工事費	6,151,258
(3) 共通仮設費	637,039
(4) 純工事費	6,788,297

(2) + (3)

(5) 現場管理費	2,891,000
(6) 工期延長等に伴う現場維持等の費用	0
(7) 機器間接費	9,333,000
(8) 工事原価	19,012,297

(4) + (5) + (6) + (7) + (18)

(9') 一般管理費等 (計上額)	3,934,703
(10') その他費目計	0
(11) 業務委託料等	0

(18) 工場製作原価 0

(9) 一般管理費等 (計算額) 3,935,755)

(12) 工事価格	51,650,000
-----------	------------

(1) + (8) + (9') + (10') + (11) (万円未満切り捨て)

(13) 消費税相当額	5,165,000
-------------	-----------

(14) 請負工事費	56,815,000
------------	------------

(12) + (13)

(15) 入札書比較価格	51,650,000
--------------	------------

(請負工事費の100/110)

(16) 調査基準価格	51,282,000
-------------	------------

(17) 調査基準価格の100/110	46,620,000
---------------------	------------

(工事契約：万円未満切り捨て 製造製作契約：円未満切り捨て)